l’ SunOne

Nombre: marco trevino Teléfono:

Potencia: 109.62 kW Fecha: 12 de Enero de 2026

Tarifa: GDMTO NuUmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 14,493 kWh prom. y pagas a CFE $ 44,134
TUPRODUCCIONCON {74 PANELES 14,358 kwh ypagasaCFE ¢, ;o
TE AHORRARAS 97.39 7, AL MES $ 42,982 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Modulos de Médulos
630 W 174 487.2m°’




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 12 de Enero de 2026 27 de Enero de 2026

Folio No# 202600010

marco trevino

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
174 Trina Solar Bifacial Dual Glass Monocrystalline Module 630W $0 $0.00

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 8771122669 8 fbalderasoz@hotmail.com @



Pago Actual

a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

l' SunOne

Nuevo Pago Ahorro Econémico

Acumulado

$529,603.00  $9,048.00 $0.00 $ 520,555.00 $ 520,555.00 $ 520,555.00
2 $ 545,491.09 $ 9,319-44 $0.00 $536,171.65 $ 536,171.65 $1,056,726.65
3 $561,855.82 $9,599.02 $0.00 $552,256.80 $552,256.80 $1,608,983.45
4 $ 578,711.50 $9,886.99 $ 0.00 $568,824.50 $568,824.50 $2,177,807.95
5 $596,072.84  $10,183.60 $0.00 $585,889.24 $585,889.24 $2,763,697.19
6 $ 613,955.03 $10,489.11 $0.00 $ 603,465.92 $ 603,465.92 $ 3,367,163.11
7 $632,373.68  $10,803.79 $0.00 $ 621,569.89 $ 621,569.89 $ 3,988,733.00
8 $ 651,344.89 $ 11,127.90 $0.00 $ 640,216.99 $ 640,216.99 $ 4,628,949.99
9 $670,885.24  $11,461.74 $0.00 $ 659,423.50 $ 659,423.50 $5,288,373.49
10 $ 691,011.79 $11,805.59 $0.00 $ 679,206.20 $679,206.20 $5,967,579.69
1 $ 711,742.15 $12,159.76 $0.00 $699,582.39 $699,582.39 $6,667,162.09
12 $733,094.41 $12,524.55 $0.00 $720,569.86 $720,569.86 $7,387,731.95
13 $ 755,087.24 $12,900.28 $0.00 $742,186.96 $742,186.96 $ 8,129,918.91
14 $777,739-86 $13,287.29 $0.00 $ 764,452.57 $ 764,452.57 $ 8,894,371.47
15 $ 801,072.06 $13,685.91 $0.00 $787,386.14 $787,386.14 $9,681,757.62
16 $ 825,104.22 $14,096.49 $ 0.00 $ 811,007.73 $ 811,007.73 $10,492,765.35
17 $849,857.34  $14,519.38 $0.00 $ 835,337.96 $ 835,337.96 $11,328,103.31
18 $ 875,353.06 $14,954.97 $ 0.00 $ 860,398.10 $ 860,398.10 $12,188,501.41
19 $901,613.66 $15,403.61 $0.00 $ 886,210.04 $ 886,210.04 $13,074,711.45
20 $928,662.07  $15,865.72 $0.00 $ 912,796.34 $912,796.34 $13,987,507.79
21 $ 956,521.93 $16,341.69 $0.00 $ 940,180.23 $ 940,180.23 $14,927,688.03
22 $ 985,217.59 $16,831.95 $0.00 $968,385.64 $ 968,385.64 $15,896,073.67
23 $1,014,774.11  $17,336.90 $0.00 $ 997,437.21 $997,437.21 $16,893,510.88
24 $1,045,217.34  $17,857.01 $0.00 $1,027,360.33 $1,027,360.33 $17,920,871.20
25  $1,076,573.86  $18,392.72 $0.00 $1,058,181.14 $1,058,181.14 $18,979,052.34

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

(3,600 oo B 2. 20

15,000
10,000
5,000
]
Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov
Diciembre  Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov

Generacion de energia 15,563.5 13,937.0 16,888.5 17,047.4 18,500.1 18,023.6 18,606.1 16,871.0 16,454.9 15,031.0 16,269.0 16,501.8

Consumo actual 3,840.0 3,840.0 7,280.0 15,760.0 15,920.0 23,520.0 17,680.0 23,600.0 23,520.0 15,920.0 15,760.0 7,280.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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